
ZARZĄDZENIE NR 52/20 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 26 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2020 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3, art 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z2019r. poz.869 ze zm.) oraz §15 pkt 1 uchwały nr XI1/1O5/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
20 grudnia w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2020

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X1I/1O5/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 30.252,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 82.442.296,86 zł, w tym:

-dochody bieżące 76.662.146,36 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
1.865.808,36 zł),

-dochody majątkowe 5.780.150,50zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
4.666.973,50 zł),

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 30.252,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 90.200.389,23 zł, w tym:

-w ydatki bieżące 70.120.250,54 zl ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 1.865.808,36 zł),

-w ydatki majątkowe 20.080.138,69 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 6.873.722,50 zł),

3. .Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 30.252,00 zl 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 24.024.678,00 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 30.252,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 23.909.157,00 zł.

7. Zmienia się limit wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

8. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należących do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6a.

9. Zmniejsza się rezerwę ogólną o 15.063,00 zl z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS.

10. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 62.392,00 zł.

11. Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego o 67.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zakup respiratora dla Szpitala Specjalistycznego w Chojnicach (25.000 zł) oraz zakup 
materiałów ochronych( tj. kombinezony ,maseczki,płynny, łóżka,koce śpiwory itp.-42.000 zł) w celu 
zwiększenia bezpieczeństwa zdrowotnego w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2.

12. Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego po 
zmianach wynosi 138.364,00 zl.

Id: 9743E066-B8F4-45IB-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona I



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 9743E066-B8F4-451B-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 52/20 Burmistrza Brus z dnia 26.03.2020r. W załączniku nr 1 do Uchwały Xll/105/2019 z 
dnia 20.12.2019r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 765,00 0,00 24 128,00 26 893,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 765,00 0.00 24 128,00 26 893,00

855 Rodzina 25 306 562,00 0,00 6 124,00 25 312 686,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 749 104,00 0,00 6 124,00 8 755 228.00

bieżące razem: 76 631 894,36 0,00 30 252,00 76 662 146,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 865 808,36 0,00 0,00 1 865 808,36

majątkowe
majątkowe razem: 5 780 150,50 0,00 0,00 5 780 150,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 666 973,50 0,00 0,00 4 666 973,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 412 044,86 0,00 30 252,00 82 442 296,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 532 781,86 0,00 0,00 6 532 781,86

Strona 1 z 1

Id: 9743F.066-B8F4-451B-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 52/20 Burmistrza Brus z dnia 26.03.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia
20.12.2019r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

2 lego

Wydatki 
bieZące

z tego

V\ /datki 
majątkc fte

l tego

wydatki 
t dnostek 

budżetowych

z tego.

dotacje na 
zadania 
bieżące

, viadczenia 
na rzr ;z osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których mo' /a 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wy piaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

o* sługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udzialó

Wnieci-znie 
wkładów do 

spółek praw i 
handlov go

vynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
Statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 € 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmiana 7 016 442.00 7 016 442,30 6 745 543.00 5 466 230.00 1 279 313.00 0.00 270 899,00 0 00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 12 691.00 12 691,00 12 691,00 0,00 12 691.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 7 029 133.00 7 029 133.00 6 7 38 274.00 5 466 230,00 1 292 004.00 0.00 270 899,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

75023 Urz *;dy gmin (micisl i miast 
n pra -ach powiatu)

przed zmiana 5 132 176.00 5 132 176,00 5 121 97' 00 4 194 869.00 927 107,00 0,00 10 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.ro 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0.00 12 350.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 5 144 526.00 5 144 526.00 5 134 326.1 <i 4 194 869,00 939 457,00 0 00 10 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

75095 Pozoslala działalność

przed zmiana 393 710,00 393 710.00 256 950.00 246 265,00 10 685,00 0,00 136 760,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 341,00 341.00 341.00 0,00 341,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 394 051.00 394 051,00 257 291.00 246 265,00 11 026,00 0,00 136 760,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sadownictwa

przed zmiana 2 765.00 2 765,00 2 765,00 2 391,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 24 128,00 24 128,00 24 126.00 16 109.00 8 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 26 893,00 26 893.00 26 893,00 18 500.00 8 393.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

75107 l żybory Prez,denta 
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 128,00 24 128,00 24 128,00 16 109,00 8 019.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 24 128.00 24 128,00 24 128,00 16 109.00 8 019,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 282 820,00 282 820.00 282 820,00 0.00 282 820.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -82 063.00 -82 063,00 -82 063,00 0,00 -82 063.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 200 757,00 200 757,00 200 757,00 0.00 200 757.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmiana 282 820,00 282 820.00 282 820.00 0.00 282 820.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -82 063.00 -82 063,00 -82 063,00 0.00 -82 063,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 200 757.00 200 757,00 200 757.00 0.00 200 757.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

851 Ochrona zdrov>.n

przed zmiana 333 296,00 333 296,00 291 296.00 76 160,00 215 136,00 42 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 6. 000,00 42 000,00 42 000.00 0,00 42 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 25 000,00 25 000,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 400 296,00 375 296.00 333 296.00 76 160,00 257 136,00 42 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 25 000,00 25 000.00 0.00 0.00 0.00

85111 Szptiale ogólne

przed zmiana 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 25 000.00 25 000,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 25 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 000,00 25 000,00 0.00 0.00 0,00

85195 Pozoslala działalność

przed zmiana 27 200,00 27 200,00 27 200.00 0.00 27 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0 00 0,00 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 n0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwięk zenie 42 000.00 42 000,00 42 000.00 0.00 42 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 69 200.00 69 200,00 69 200.00 0,00 69 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmiana 25 575916.00 25 375 916 00 1 084 048,00 808 367.00 275 681.00 0,00 22 962 268.00 1 329 100,00 0,00 0.00 200 000.00 200 000,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 6 124.00 6 124,00 2 124.00 1 800.00 324.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 25 582 040,00 25 382 040.00 1 0F6 172,00 810 167,00 276 005,00 0.00 22 966 268,00 1 329 600.00 0.00 0,00 200 000.00 200 000,00 0.00 0.00 0.00

Strona 1 z 2

Id: 9743E066-B8F4-45IB-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego

W. datki 
majątkowe

Z (ego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

Z lego

dotacje na 
zadania 
bieżące

- dczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

fmanso. ane 
z udziałem 
środków. o

których mowa 
w art 5 ust. 1

pkl 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
mwr i/cyjne

w tym

zakup i 
objecie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prat a 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
z. iązanez 

re ilizacji ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finanso'* ane z 

udziałem 
środków, o 

któr- :h m • va 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 t 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmiana 8 004 124,00 8 004 124.00 594 431.00 563 860.00 30 571.00 0.00 7 409 693,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 4 124.00 4 124.00 124.00 0,00 124.00 0,00 4 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 8 008 248.00 8 008 248.00 594 555.00 563 860,00 30 695,00 0,00 7 413 693.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmiana 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000,00 1 800,00 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000.00 1 800,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 5 623 824 .48 3 959 933.00 3 959 433,00 122 560.00 3 836 873.00 0,00 500.00 0.00 0.00 0.00 1 663 891,48 1 663 891.48 1 510 316.50 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zw.ekszeme 2 372,00 2 372.00 2 372,00 0,00 2 372.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.03 0,00 0,00
po zmianach 5 626 196.48 3 962 305,00 3 961 805,00 122 560.00 3 839 245.00 0,00 500,00 0.00 0.00 0,00 1 6u3 891.48 1 663 891,48 1 510 316.50 0.00 0.00

90C02 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmiana 2 313 533,00 2 313 533.00 2 313 033.00 122 560.00 2 190 473.00 0,00 500 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiękr '■enie 558.00 558,00 558.00 0,00 558.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2 314 091,00 2 314 091.00 2 313 591,00 122 560.00 2 191 031,00 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

90003 Oczy zczanie miast i wsi

przed zmiana 481 000.00 481 000 00 481 000.00 0.00 481 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 482 814.00 482 814.00 482 814.00 0,00 482 814,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 170 137,23 70 114 998,54 40 223 894,87 27 862 484,00 12 361 410,87 2 693 581,31 24 530 087.00 1 865 808,36 127 152,00 674 475,00 20 055 138,69 20 055 138.69 6 873 722,50 0,00 0,00

zmniejszenie -82 063,00 -82 063,00 -82 063,00 0,00 -82 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 315,00 87 315,00 83 315,00 17 909,00 65 406,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 200 389,23 70 120 250,54 40 225 146,87 27 880 393,00 12 344 753,87 2 693 581,31 24 534 087,00 1 865 808,36 127 152,00 674 475,00 20 080 138,69 20 080 138,69 6 873 722,50 0,00 0.00

Strona 2 z 2

Id: 9743E066-B8F4-451B-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 52/20 Burmistrza Brus z dnia 26.03.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały XI1/105/2019 z dnia 20.12.2019r. z późn. zm. 
wprowadza się następujące zmianyy

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 016 442 00 12 691 00 7 029 133,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 132 176 00 12 350,00 5 144 526.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 927 107,00 12 350,00 939 457,00

75095 Pozostała działalność 393 710,00 341,00 394 051.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 10 685,00 341,00 11 026,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontioli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 765.00 24 128,00 26 893.00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0 00 24 128 00 24 128,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 8 019,00 8 019,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 16 109,00 16 109,00
758 Różne rozliczenia 282 820 00 -32 063 00 200 757 00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 282 820,00 -82 063,00 200 757 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 282 820,00 -82 063,00 200 757,00

851 Ochrona zdrowia 333 296,00 67 000.00 400 296,00
85111 Szpitale ogólne 0,00 25 000 00 25 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

0,00 25 000,00 25 000,00

85195 Pozostała działalność 27 200,00 42 000,00 69 200 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 27 200,00 42 000,00 69 200,00

855 Rodzina 25 575 916.00 6 124,00 25 582 040 00

85502
Świadczenia lodzmne świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 004 124,00 4 124,00 8 008 248,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 30 571,00 124,00 30 695,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 409 693,00 4 000,00 7 413 693,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id; 9743E066-B8F4-451B-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 0.00 2 000,00 2 000.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 200,00 200,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 800,00 1 800,00
900 Gospodarka komunalna i oc hrona środowiska 5 623 824 48 2 372 00 5 626 196.48

90002 Gospodaika odpadami komunalnymi 2 313 533,00 558.00 2 314 091,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 190 473,00 558,00 2 191 031,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 481 000,00 1 814,00 482 814,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 481 000,00 1 814,00 482 814,00

Razem: 90 170 137,23 30 252,00 90 200 389,23

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9743E066-B8F4-451B-0CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 52/20 Burmistrza Brus z dnia 26.03.2020r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
pi awa oraz sadownictwa 2 765,00 24 128.00 26 893,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0.00 24 128.00 24 128,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 128,00 24 128,00

855 Rodzina 23 862 950,00 6 124,00 23 869 074 00

85502
Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego Oiaz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i leniowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 117 907 00 4 124,00 8 122 031 00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 004 124,00 4 124,00 8 008 248,00

85503 Karla Dużej Rodziny 63 00 2 000 00 2 063 00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 23 994 426,00 30 252,00 24 024 678,00

Id: 9743E066-B8F4-451B-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 52/20 Burmistrza Brus z dnia 26.03.2020r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa 2 765,00 24 128,00 26 893,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiei 0 00 24 128.00 24 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 309,00 2 309,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 500,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 699,00 7 699,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0.00 320,00 320.00

855 Rodzina 23 749 104 00 6 124,00 23 755 228.00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
okładki na ubezpieczeni? emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 004 124,00 4 124.00 8 008 248,00

3110 Świadczenia społeczne 7 409 693,00 4 000,00 7 413 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 724,00 124,00 3 848,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0.00 2 000 00 2 000 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 260,00 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 40,00 40,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

Razem: 23 878 905,00 30 252,00 23 909 157,00

Id: 9743E066-B8F4-451B-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 52/20 Burmistrza Brus z dnia 26.03.2020r. W załączniku nr 3 do Uchwały nr Xll/105/19 
z dnia 20.12.2019r. wprowadza się następujące zmiany - inwestycje roczne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność. 1 707 144 21 0 00 1 707 144,21

60016 Drogi publiczne gminne 1 707 144.21 0,00 1 707 144,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707 144,21 0,00 1 707 144,21

Budowa drogi "kolo krzyża" - sołectwo Żabno 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa drogi gminnej nr 206008G Zalesie - Lubnia - sołectwo Lubnia 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi w kierunku Żabna - sołectwo Brusy Jaglie 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa ul. Długiej w Męcikale - sołectwo Męcikał 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa ul.Czernickiej w Czyczkowach w ciągu drogi gminnej nr 206019G 
(środki własne 513.670 zł, FDS 511.330 zł) - UM 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00

Budowa ulic w Brusach (prace projektowe) - UM 167 529,00 0,00 167 529,00

Budowa ulicy Słonecznej w Zalesiu - sołectwo Zalesie 38 023,00 0,00 38 023,00

Budowa wiaty na terenie gminnym przy drodze - sołectwo Brusy - 
Wybudowanie 8 000,00 0,00 8 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej w miejscowości Czarniż - 
sołectwo Czarniż 24 000,00 0,00 24 000,00

Dokumentacja projektowa budowy ul. Polnej i Ogrodowej w Lubni- 
sołectwo Lubnia 20 000,00 0,00 20 000,00

Dokumentacja projektowa budowy ul. Polnej w Czyczkowach - sołectwo 
Czyczkowy 38 000,00 0,00 38 000,00

Dokumentacja projektowa budowy ulic w Kosobudach - sołectwo 
Kosobudy 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małe Gliśno - sołectwo Małe 
Gliśno 16 592,21 0,00 16 592,21

Wykup gruntów - UM 200 000,00 0,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 500.00 0 00 22 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 500.00 0,00 22 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00

Utwardzenie terenu przy budynku komunalnym - sołectwo Małe Chełmy 12 000,00 0,00 12 000,00

Wykup gruntów na cele publiczne - UM 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu komunalnego - sołectwo Małe Chełmy 500,00 0,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpozaiowa 686 200,00 0,00 686 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 386 200,00 000 686 200.00

Strona 1 z 3

ki: 9743E066-B8F4-451B-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa remizy dla OSP Leśno - sołectwo Leśno

Budowa remizy dla OSP Leśno - UM

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu do przewozu dzieci - GZO

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogolne

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych
Dofinansowanie zakupu respiratora dla Szpitala Specjalistycznego im. J.K 
Lukowicza w Chojnicach - UM

900 Gospodarka komunalna i ochrona śiodowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Skoszewo - sołectwo 
Skoszewo
Budowa oświetlenia przy drodze wojewódzkiej nr 235 w miejscowości 
Gacnik- sołectwo Gacnik

Budowa oświetlenia ul. Ogrodowej w Czyczkowach - sołectwo Czyczkowy

Budowa oświetlenia ulicznego Rolbik- Młyn - sołectwo Rolbik

Budowa oświetlenia w Chłopowach - sołectwo Huta

Budowa oświetlenia w sołectwie Brusy-Wybudowanie wzdłuż drogi 
gminnej 206029G - sołectwo Brusy - Wybudowanie
Dokumentacja projektowa oświetlenia drogowego na odcinku drogi 
Czarnowo-Czyczkowy - sołectwo Czarnowo

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego - sołectwo Kinice

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

6217
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów - dotacja dla ZGK

90u95 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego - sołectwo 
Czapiewice

Id: 9743E066-B8F4-451B-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany



Strona 2 z 3

686 200,00 0,00 686 200,00

41 200,00 0,00 41 200,00

645 000,00 0,00 645 000,00

300 000 00 0,00 300 000,00

300 000 00 0 00 300 000 00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

0.00 25 000 00 25 000.00

0,00 25 000,00 25 000.00

0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00

1 626 990,48 0,00 1 626 990.48

115 774,38 0.00 115 774,98

115 774,98 0,00 115 774,98

14 000,00 0,00 14 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

12 000,00 0,00 12 000,00

13 884,34 0,00 13 884,34

23 890,64 0,00 23 890,64

5 000,00 0,00 5 000,00

17 000,00 0,00 17 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

1 473 415.50 0 00 l 473 415,50

1 473 415,50 0,00 1 473 415,50

1 473 415,50 0,00 1 473 415,50

.37 800 00 0.00 37' 800 00

37 800,00 0,00 37 800,00

11 000,00 0,00 11 000,00

Strona 2



Zagospodarowanie terenu rekreacyjno- sportowego - sołectwo Orlik 26 800,00 0,00 26 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000;00 0,00 20 ooo on

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 20 000 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy świetlicy wiejskiej i budynku 
gospodarczego w Główczewicach- sołectwo Główczewice 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 15 500.00 0,00 15 500 00

92601 Obiekty sportowe 15 500,00 0.00 15 500.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 0,00 15 500,00

Montaż monitoringu wraz z wyposażeniem - sołectwo Wielkie Chełmy 15 500,00 0,00 15 500,00

Razem 4 378 334,69 25 000,00 4 403 334,69

Strona 3 z 3

Id; 9743E066-B8F4-451B-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6a 

do Zarządzenia 52/20 

Burmistrza Brus 

z dnia 26.03.2020r.

Dotacje do udzielenia w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych

W załączniku nr 6a do Uchwały nr X11/105/2019 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20.12.2019 r.wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Kwota dotacji /w

zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
851 OCHRONA ZDROWIA 25 000,00

85111 Szpitale ogólne 25 000.00
Dotacja celowa na zakup sprzętu medycznego 25 000.00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 473 415,50
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 473 415.50

Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 1 473 415.50

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO I 300 000,00 6 107 000,00
92116 Biblioteki 1 300 000.00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 300 000.00
Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 6 107 000.00

Ogółem 1 300 000,00 0,00 7 605 415,50

Id: 9743E066-B8F4-451B-9CA6-FB2ADA843D7A. Podpisany Strona 1


